



Aluslakana ylellisiin uniin

Hengittävä, nesteenpitävä, suojaa tahroilta ja pölypunkeilta.
Muotoon ommeltu, ympäristöystävällinen, silittämättä siisti.

Ett underlakan för lyxiga drömmar

Lakanet andas, är vätsketätt och skyddar mot
fläckar och damm kvalster.
Det är formsytt, miljövänligt och behöver inte strykas.



Conforal on uudentyypinen ylellinen aluslakana, joka hengittää kuin iho ja säilyttää kehon lämpötasapainon miellyttävällä tavalla. Luonnollinen Tencel®-kangas takaa parhaan nukkumismukavuuden. Erikoisrakenteensa ansiosta Conforal suojaa täydellisesti patjaa pidentäen sen käyttöikä.

Conforal är ett nytt slags lyxigt lakan som andas på samma sätt som din hud och bevarar kroppen värmebalans på ett behagligt sätt. Det naturliga Tencel®-tyget garanterar maximal sovkomfort. Tack vare sin speciella struktur skyddar Conforal madrassen fullständigt och gör att den kan användas längre.

Erikoismateriaali suojaa patjaa

Conforal -lakanoiden ainutlaatuisuus perustuu erikoismateriaaliin, joka on päältä Tencel®-kangasta ja taustalta ohutta, hengittävää ja nesteenpitävää polyuretaania. Kangas imee kosteuden ja kaikenlaiset nesteet, kuten hien. Tausta puolestaan estää tahrojen ja kosteuden kulkeutumisen läpi patjaan, mutta antaa ihon hengittää normaalisti. Patja pysyy aina puhtaana ja hygieenisenä, jopa uuden veroisena.

Conforal -lakana estää tehokkaasti pölyn kerääntymisen sekä sieni- ja homekasvuston kehittymisen ja sen myötä bakteerien ja pölypunkkien lisääntymisen patjassa. Ominaisuuksiensa vuoksi Conforal on erinomainen lakana allergisille, astmaatikkoille ja kaikille, jotka haluavat nukkua ylellisen raikkaalla lakanalla.

Materiaali: pinta 100 % Tencel®, tausta polyuretaani, reunus 50 % Tencel®.
Vesipesu 60-90°. Pesu ennen käyttöönottoa, kutistuu ensimmäisessä pesussa. Ei tarvitse silittää.
Lakana sopii noin 5-25 cm paksuille patjoille.

Material: yta 100 % Tencel®, baksida polyuretan, kant 50 % Tencel®.
Vattentvätt 60-90°. Tvättas före användning, krymper i första tvätten. Behöver ej strykas.
Lakanet passar till cirka 5-25 cm tjocka madrasser.



Koko/Storlek:

